Lochbleche NP 20/100/300 TZN EN 14545 SIMPSON STRONG TIE VE:
25St.
62,90 € *
Inhalt: 25 Stück (2,52 € / 1 Stück)
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für viele Anwendungsmöglichkeiten im konstruktiven Holzbau
• Lochgrößen: Ø 5,0 mm
• die Befestigung erfolgt mit Kammnägeln Ø 4,0 mm
• Stahl feuerverzinkt Weitere technische Eigenschaften:
• Blechstärke: 2mm
• Verpackungseinheit: 25,00 ST
Technische Daten:
Modell: 20/100/300
Breite: 100 mm
Länge: 300 mm
Loch-Ø: 5 mm
Oberfläche: feuerverzinkt
Material: Stahl
Zulassung: EN 14545
Marke: SIMPSON STRONG TIE
Artikelnummer: N3000257125 Stand: 19.05.2024 - 02:45:32 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!